[MPOMEXYTOYHbIM OTYET
00 U3MeHeHHsX B coOcTBeHHOM Karuraie (popma N8)
31 mexabps 2011r.
3A0 "FOHMBAHK"
r.Epesan, yn. Yapenua 12- 53

(TeIc.AMD)
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AHaJIOTUYHBINA TPOMEXYTOUH

BIif HepUOA HpoIIeAIero GUHAHCOBOro roja (110 HapacTaro

el ¢ Havasa roja)

(I Tabmuua)

1.0cratok Ha
Havajo
IPEABIIYIIErO
¢uHaHCOBOTO rONIA
01 stBaps 2010 r.
(TIpoBepeHHBIH/HeT
POBEpEHHBIIT)

8,599,700

8,599,700

132,932

(395,692)

72,355

3,196,576

11,605,871

1.1.Utorossrit
pe3yJsibTaT
M3MCHCHHI B
MOJIMTHKE
OyXranTepcKoro
y4eTa M yTOYHEHUE
3HAYMMBIX OIIMOOK

2.

Hepech/ITaHHmﬁ
OCTaTOK

8,599,700 -

8,599,700

132,932

(395,692)

72,355

3,196,576

11,605,871

3.Omnepanuu ¢
aKI[OHEpaMHU
(BIa1eJIblIaMH1) 11O
aKIHsAM, B TOM
quUCIIe

2,801,000

2,801,000

2,801,000

3.1.Bnoxenus B
YCTaBHBIN KaIUTal
U POCT YCTaBHOTO
Kanuraia

2,801,000

2,801,000

2,801,000

3.2.Cnag
YCTaBHOT'O
Karurasia, B TOM
4HUCIIE 33 CUET
MEPEeKYIUICHHBIX U
HU3BATHIX C
obopoTa akiuii

4.CoBOKYIHBIH
JIOXOJL




5. AuBUICH B

(152,021)

(152,021)

6. ITpouee
yBenmueHwue (cran)
JJIEMEHTOB
COOCTBEHHOTO
KaluTaia, B TOM
qucie

6.1.Poct/cnaz
nuddepHInpoBaH
HBIX HCTPYMEHTOB
KiaccuGpUIUpoBaH
HBIX KaK
HHCTPYMEHTHI
COOCTBEHHOTO
Kalurajia

7. BayTtpennue
IIOTOKH, B TOM
qHCIe

(60,200)

1,004,492

944,292

7.1.0Tuncnenus B
TJIABHBIN pe3epB

7.2 .IlokpsiTHe

HAKOILUICHHOTO

yOBITKa 32 cYeT
TTIABHOTO pe3epBa

7.3. IlokpbiTHe
OMHUCCHOHHOTO
yOBITKA

7.4. Cnan pocra ot
MEPEOLICHKH
OCHOBHBIX CPE/ICTB
" HE
MaTepuaIbHbIX
aKTHBOB

7.5.BHyTpennue
MTOTOKH [TPOYHX
2JIEMEHTOB
COOCTBEHHOTO
Kanuraaa

(60,200)

1,004,492

1,019,542

8. Ocrarok Ha
KOHeI[
AHAJOTHYHOTO
MPOME:KyTOYHOT0
nepuoaa
NpeAbITYIero
¢unancosoro
roaa 31 nexadpnb
2010r..
(npoBepeHHBbIi/HE
TPOBepPEeHHbIIH)

11,400,700

11,400,70
0

132,932

(455,891)

72,355

4,049,047

15,199,143

IIpomexyTo

YHBII IEPUOJI TEKYLIero roja (1Mo HapacTarollell ¢ Hadaia

roza) (I Tabuuna)

9. Ocrarok Ha
Havajo
¢uHaHCOBOTO TONIA
01 stuBaps 2011r.
(poBepenHbIit/He
POBEPEHHBbIIT)

11,400,700

11,400,70
0

132,932

(455,891)

72,355

4,049,047

15,199,143




9.1.roroBbrit
pe3yJsbTaT
U3MCHCHHI B
MOJIMTUKE
OyXranTepcKoro
y4eTa M yTOYHEHUE
3HAYMMBIX OIIMOOK

10.ITepecuuTanH
blii 0CTATOK

11. Oneparuu o
AKIHSIM C
aKIHOHEpaMH
(BrajiesibiaMu), B
TOM 4HCIIC

11.1 UaBectuimn
B yCTaBHBII
KaInTal U IPOYHi
POCT yCTaBHOTO
dona

11.2 Cuan
YCTaBHOTO
KaluTaia, B TOM
YHCIIE 33 CYET
MEPEKYIUICHHBIX 1
HU3BATBIX U3
obopoTa akIuii
(moueit)

12 ITpouwnii
COBOKYIIHBIN
JIOXOJL

13. AuBuaeH b1

(196,070)

(196,070)

14.TTononHenune
(cmazm) npovux
2JIEMEHTOB
COOCTBEHHHOT O
Karurasia, B TOM
quUCIIe

14.1 Pocr/cnazn
nuddepHInpoBaH
HBIX HCTPYMEHTOB
KiaccuGpUIUpPoOBaH
HBIX KaK
HHCTPYMEHTHI
COOCTBEHHOTO
Kalurajia

15.Buyrpennue
IIOTOKH, B TOM
qHCIIe

74,851

19,166

2,562,036

2,656,053

15.1 OTtuucnenus B
TJIABHBIN pe3epB

74,851

(74,851)

15.2 IokpsiTHE
yOBITKa 32 cYeT
TTIaBHOTO pe3epBa

15.3 IMokpeiTHE
9MHCCHOHHOTO
JI0X0/1a




15.4 Cnag pocra
OT IEPEOL[CHKU
OCHOBHBIX CPE/ICTB
"
HeMaTepUalIbHBIX
AKTHBOB
15.5 Buyrpennue 19,166 2,636,887 2,656,053
JIBHJKEHUE TIPOYUX
2JIEMEHTOB
COOCTBEHHOTO

Kalurajia
16. Ocratok Ha 11,400,700 11,400,70 207,783 (436,725) 72,355 6,415,013 17,659,126
KOHeL 0
MPOMEKYTOUHOT O
OTYETHOTrO
nepuosa
31 nexabpst
2011r.

[pencenarens mpasneHns banka
(MCTIOMHUTENBHBIA AUPEKTOP)  eeeenennennnns Bapaan Atasu

InaBuelii Oyxrantep e I'oap I'puropsin



